アート振興ワーキンググループ（第 3回）議事要旨

日 時：令和 4（2022）年 3月 9日（水）15:00-17:00

会 場：オンライン

出席者：大舘奈津子一色事務所／芸術公社

〇加治屋健司東京大学大学院総合文化研究科教授

◎片岡真実森美術館館長、來住尚彦一般社団法人アート東京代表理事

黒澤浩美金沢 21世紀美術館学芸部長／チーフ・キュレーター

小松隼也三村小松山縣法律事務所代表弁護士、千葉由美子ユミコチバアソシエイツ代表

保坂健二朗滋賀県立美術館館長（ディレクター）、宮島達男現代美術家

（◎：座長、〇：座長代理）

概 要：

１．意見交換

 報告書案について事務局より説明があり、議論が行われた。